

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ**

**Πρέβεζα 06.04.2020
Αρ. Πρωτ : 6819**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 136/2020

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια μικροεργαλείων και αναλωσίμων για το δημοτικό συνεργείο»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαίτερος των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια
5. Το 20REQ006407229/10.03.2020 πρωτογενές αίτημα
6. Την Πράξη Ανάληψης Υποχρέωσης αριθ. 298/2020 ποσού € 2.071,94 σε βάρος του ΚΑΕ 02.20.6699 του ισχύοντα προϋπολογισμού έτους 2020.(20REQ006483912/27.03.2020)
7. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές Τ.Π.1/2020 της Δ/νσης Αγρ. Ανάπτυξης
8. Την υπ' αριθ 125/2020 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των προδιαγραφών
9. Την υπ' αριθ. 6400/27.03.2020 Πρόσκληση του Δήμου μας
10. Την προσφορά που υποβλήθηκε από τον προμηθευτή Αρβανίτης Σπυριδων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών και των αντίστοιχων τιμών εκάστου βάσει της μελέτης και της υποβληθείσας οικονομικής προσφοράς :

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Αξία
1	Σπρέυ καθαρισμού φρένων	τεμ	4	2,50	10,00
2	Εξάγωνη ροδέλα γαλβανιζέ Μ8Χ25ΜΜ	τεμ	40	0,26	10,40
3	Σπρέυ κόκκινο	τεμ	2	2,26	4,52
4	Λουκέτο 40ΜΜ	τεμ	2	1,21	2,42
5	Λουκέτο INOX 25ΜΜ	τεμ	2	2,74	5,48
6	Αλυσίδα	κιλα	2	5,04	10,08
7	Σιλικόνη	τεμ	1	6,05	6,05
8	Γερμανοπολύγωνα 24ΑΡΤ 125/2	τεμ	1	10,48	10,48
9	Κασετίνα καρυδάκια	τεμ	1	116,94	116,94
10	Βίδες Αλλεν Φρεζάτες Μ5Χ50ΜΜ	τεμ	10	0,20	2,00
11	Σύρτης γαλβανιζέ μικρός	τεμ	2	3,23	6,46
12	Βίδες Αλλεν Φρεζάτες Α2 Μ5Χ20ΜΜ	τεμ	25	0,06	1,50
13	Περικόχλιο απλό Α2 Μ5	τεμ	25	0,06	1,50
14	Ροδέλα φαρδιά Α2 Φ5-15	τεμ	25	0,02	0,50
15	Χτ 10 δίσκος κοπής Φ230Χ1,9ΜΜ	τεμ	6	2,66	15,96
16	Σπρέι λίπανσης για κοπή και διάτρηση	τεμ	1	3,71	3,71
17	Καρυδάκι 1/2 27 χιλ εξάγωνο ΑΡΤ 190	τεμ	1	5,65	5,65
18	αντάπτορ	τεμ	1	6,85	6,85
19	εξαρτήματα αέρα ταχυσύνδεσμος	τεμ	16	2,37	37,92

20	μανομετρο αέρος 1/4 Δ50	τεμ	1	3,87	3,87
21	εξολκέας διπ. 160X130MM	τεμ	1	56,85	56,85
22	περικόχλιο γαλβανίζε M8	τεμ	5	0,81	4,05
23	κασετίνα ελέγχου ψυγείου	τεμ	1	267,34	267,34
24	ηλεκτρόδιο BELINOX 2,50MM ανοξειδ.	τεμ	1	12,10	12,10
25	Εξάγωνη γαλβανιζέ M10X50MM	τεμ	10	0,23	2,30
26	περικόχλιο ασφαλείας γαλβανίζε M10	τεμ	10	0,08	0,80
27	ροδέλα απλή γαλβανιζέ M10	τεμ	10	0,04	0,40
28	ροδέλα γκροβερ απλή γαλβανιζέ M10	τεμ	10	0,04	0,40
29	Εξάγωνη γαλβανιζέ M10X60MM	τεμ	4	0,28	1,12
30	περικόχλιο γαλβανίζε M10	τεμ	4	0,08	0,32
31	συστολή αμερικής 1/2X3/8	τεμ	2	1,62	3,24
32	ταχυσύνδεσμος αέρα αρσενικό	τεμ	1	20,16	20,16
33	ταχυσύνδεσμος αέρα 8MM	τεμ	3	7,26	21,78
34	Βισμα πρίζας γιγας	τεμ	1	6,77	6,77
35	Βισμα πρίζας γιγας	τεμ	1	6,37	6,37
36	Λάστιχο αερα διαφανο 13MM	μέτρα	20	1,51	30,20
37	Σφικτήρας 12-22	τεμ	4	0,81	3,24
38	Πρίζα αέρος με ουρά Φ8	τεμ	1	6,85	6,85
39	ροδέλα απλή γαλβανιζέ M20	τεμ	20	0,34	6,80
40	αντάπτορας 1 3/4	τεμ	1	9,68	9,68
41	εξαγων χαλ 3/4X2	τεμ	6	4,68	28,08
42	εξαγων χαλ 7/8X6	τεμ	6	12,38	74,28
43	Περικόχλια 10,9 3/4	τεμ	20	1,24	24,80
44	Περικόχλια 10,9 7/8	τεμ	20	3,54	70,80
45	Προέκταση 250 χιλ	τεμ	1	36,83	36,83
46	Προέκταση 330 χιλ	τεμ	1	44,80	44,80
47	Καρυδάκι αέρος 1 30	τεμ	1	16,13	16,13
48	Καρυδάκι αέρος 1 27	τεμ	1	16,13	16,13
49	Καρυδάκι αέρος 1 29	τεμ	1	16,13	16,13
50	Μανέλα T1	τεμ	1	38,71	38,71
51	Τροχός δίδυμος T200	τεμ	1	39,52	39,52
52	Συρματόβουρτσα	τεμ	1	14,52	14,52
53	Φλατζόκολλα	τεμ	1	4,44	4,44
54	Μπουτονιερα 1 διακόπτη	τεμ	1	10,08	10,08
55	προφυλακτήρας	τεμ	1	0,48	0,48
56	λάστιχο 13μμ	τεμ	15	3,23	48,45
57	Βαλβίδα αντεπιστροφής	τεμ	2	12,10	24,20
58	Σπειρόκολλα 243	τεμ	1	23,79	23,79
59	Σφικτήρας 12-22	τεμ	10	0,32	3,20
60	Σπρέι μπλέ	τεμ	3	2,26	6,78
61	Λουκέτο 40MM	τεμ	1	2,82	2,82
62	Χαρτοταινία 20MM	τεμ	1	1,45	1,45
63	Μύτη PZ2	τεμ	3	0,81	2,43
64	Αντάπτορ	τεμ	1	2,82	2,82
65	Αερόκλειδο 3/4 M7	τεμ	1	289,52	289,52
66	Σπρέι WD-40 400mL	τεμ	1	6,37	6,37
67	Πολλαπλασιαστής ροπής	τεμ	1	56,45	56,45
68	Σύρμα γαλβανιζέ N15	κιλά	1	5,24	5,24
69	Βαριοπούλα	τεμ	2	7,87	15,74

70	Αφαλός	τεμ	1	4,03	4,03
71	Μεντεσές κολητός	τεμ	2	0,65	1,30
72	Σπρέυ γρασου	τεμ	1	2,82	2,82
73	Λαδικό Πλαστικό	τεμ	1	3,63	3,63
74	Γυαλόχαρτα Ν24-60	τεμ	11	0,48	5,28
75	Σετ στρομπια 9 τεμ	τεμ	1	5,81	5,81
	Σύνολο				1.670,92
	ΦΠΑ 24%				401,02
	Σύνολο με ΦΠΑ 24%				2.071,94

στον παρακάτω οικονομικό φορέα :

Επωνυμία	Διεύθυνση	ΑΦΜ	Στοιχεία επικοινωνίας
Αρβανίτης Γ. Σπυρίδων	Λ. Ιωαννίνων & Μαργαρώνας, Πρέβεζα	020338954	26820 26337

Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως 30.04.2020

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ